
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022 г. Мичуринск №1834

Об утверждении дизайн-про-
ектов благоустройства обще-
ственных территорий города
Мичуринска  Тамбовской об-
ласти

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», протоколом заседания муниципальной
общественной комиссии по организации и проведению процедуры
рейтингового голосования по отбору общественных территорий
муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области —
городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
2020-2024 годах в соответствии с муниципальной программой «Формирование
современной городской среды» от 15.03.2022 №1, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных терри-
торий города Мичуринска Тамбовской области согласно приложениям №1, №2,
№3.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города 

от 19.09.2022 №1834

Дизайн-проект «Территория на пересечении ул. Герасимова и ул. Филиппова (сквер А.М. Герасимова)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города 

от 19.09.2022 №1834

Дизайн-проект «Парк в районе домов №7, №31 по ул. Студенческой в учхозе «Комсомолец» г. Мичуринска»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города 

от 19.09.2022 №1834

Дизайн-проект «Территория на пересечении ул. Марата и ул. Украинской»


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

